

بسم الله الرحمن الرحيم

آزادسازی فلسطین از چنگال یهود: مکلفیت امت اسلامی!

(ترجمه)

خبر:

رهبر جنبش حوثی‌ها: اگر رژیم اشغال‌گر یهود به تنش‌ها در غزه یا لبنان ادامه دهد، ما آماده‌ایم به طور فوری اقدام به عمل کنیم. (متبع: الجزیره نت، ۱ فوریه ۲۰۲۵)

تبصره:

امت اسلامی ارتش‌های عظیم و قدرت‌های بزرگی در اختیار دارد؛ اما آنچه مانع از تحرک و جهاد در راه الله سبحانه و تعالی می‌شود، به یقین انسان‌های پست و فرومایه‌ای هستند که هیچ کاری جز راضی نمودن دشمنان الله سبحانه و تعالی و دشمنان امت انجام نمی‌دهند. آیا از دشمنی که بالای‌مان بمباران نموده، حقوق را نقض کرده و هرج و مرج به راه می‌اندازد، انتظار خیر می‌رود؟ حتی آتش‌بسی که در لبنان مطرح می‌شود، بیشتر از 120 بار نقض شده است و هنوز زندان‌های رژیم صهیونیستی مملو از ده‌ها هزار مرد و زن اسیر است. خانه‌های غزه را با خاک یکسان کرده و با وجود آتش‌بس غزه، به جنین وارد شده و با هم‌پیمانانش در روی زمین فساد و تباهی می‌کنند. ما اظهارات ترامپ را شنیدیم که به جهانیان گفت: کرانه باختری را به یهود می‌دهد تا زمینه‌سازی برای کوچ و مهاجرت به باقی فلسطین باشد؛ آیا نیرویی است که او را باز دارد و آیا قدرتی است که وسوسه‌های این انسان شیطان صفت را از بین ببرد؟!

راه‌حل اساسی در حمایت غزه و لبنان براساس اصول و قوانین سازمان ملل، به‌عنوان این‌که غزه وطن مردم غزه و لبنان وطن مردم لبنان نبوده بلکه به اهل قدرت لازم است تا از حمایت به سوی آزادسازی بشتابند؛ همان آزادسازی که ابتدا باید با قطع رابطه با سازمان ملل و نهادهای آن که منحرف و گمراه‌کننده هستند، آغاز شود و پس از آن، دولت خلافت اسلامی که از هویت اسلام نمایندگی می‌کند باید ایجاد گردد تا همه مسلمانان را در خود جای داده و از آن‌ها حمایت کند. این حمایت باید بر اساس اسلام باشد نه بر اساس ملی‌گرایی فاسد و فسادآور!

الله سبحانه و تعالی مؤمنان را برادر یکدیگر خوانده است نه هم‌وطنان! پس ای فرزندان امت اسلامی، هر مسلمانی در روی زمین از ماست و ما از او هستیم و در شادی و غم با هم شریک هستیم، و دولت خلافت تنها دولتی است که می‌تواند تمام مسائل امت را حل کند، از جمله آزادسازی سرزمین مبارک فلسطین و تعیین قدس به عنوان پایتخت آن. الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿وَعَدَ اللَّهُ الَّذِينَ آمَنُوا مِنكُمْ وَعَمِلُوا الصَّالِحَاتِ لَيَسْتَخْلِفَنَّهُمْ فِي الْأَرْضِ كَمَا اسْتَخْلَفَ الَّذِينَ مِن قَبْلِهِمْ وَلَيُمَكِّنَنَّ لَهُمْ دِينَهُمُ الَّذِي ارْتَضَى لَهُمْ وَلَيُبَدِّلَنَّهُم مِّن بَعْدِ خَوْفِهِمْ أَمْنًا يَعْبُدُونَنِي لَا يُشْرِكُونَ بِي شَيْئًا وَمَن كَفَرَ بَعْدَ ذَلِكَ فَأُولَٰئِكَ هُمُ الْفَاسِقُونَ﴾ [نور: ۵۵]

ترجمه: الله به آن دسته از شما که ایمان آوردند و کارهای شایسته کردند، نوید می‌دهد که حتماً در زمین به آنان خلافت می‌بخشد، چنانکه به پیشینیان‌شان حکومت بخشید و دین‌شان را که برایشان پسندیده است، استوار می‌سازد و پس از ترس و بیم‌شان، امنیت و آسودگی خاطر را جایگزینش می‌گرداند، مرا عبادت می‌کنند و چیزی را شریک نمی‌گردانند و کسانی که پس از این ناسپاسی کنند، فاسق و ناپکارند.

نویسنده: سیف مرزوق - ولایه یمن

برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

11 شعبان 1446 هـ.ق

10 فورية 2025 م.

مترجم: حسن سلحشور